
D:\dokumenty\_VZ LBC\JR 6 lazne\tisk 2012 Lázně - srovnání nabídek s vyznačením tisk 2012 Lázně - srovnání nabídek s vyznačením SO 03 - Depozitář

ORIENTAČNÍ PROPOČET
STAVBA:   REVITALIZACE MĚSTSKÝCH LÁZNÍ NA GALERII A DOSTAVBA DEPOZITÁŘE

OBJEKT:   SO 03 - DEPOZITÁŘ

ČÁST: STAVEBNÍ ČÁST nabídka I. % nabídka II. % nabídka III. % Pr ůměr NC % nabídka I. nabídka II. nabídka III.

P.Č. Kód položky Zkrácený popis Množství MJ Cena jednotková Cena celkem T
e
c

Cena celkem Cena celkem Cena celkem  rozdíl v ceně       
(10-7) 

rozdíl   %  rozdíl v ceně       
(12-7) 

rozdíl   %  rozdíl v ceně       
(14-7) 

rozdíl   %

1 2 3 4 5 6 7 8 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 Zemní práce 4 839 810 Kč 3 744 047 Kč 77% 3 334 302 Kč 69% 3 266 338 Kč 67% 3 448 229 Kč 71% -1 095 763 Kč 77% 0 -1 505 508 Kč 69% 0 -1 573 471 Kč 67% 0
1 226113313 Vrty průměru 1200 mm pro piloty 98,16 m 2 630,00 Kč 258 161 Kč 137 071 Kč 53% 157 449 Kč 61% 126 283 Kč 49% 140 267 Kč 54% -121 090 Kč 53% 0 -100 712 Kč 61% 0 -131 878 Kč 49% 0

2 226112413 Vrty průměru 600 mm pro piloty pažicí stěny 216,00 m 2 070,00 Kč 447 120 Kč 239 220 Kč 54% 228 096 Kč 51% 205 394 Kč 46% 224 237 Kč 50% -207 900 Kč 54% 0 -219 024 Kč 51% 0 -241 726 Kč 46% 0
3 226120020 Příplatek na případné bourání bourání základů 1,00 kpl 5 000,00 Kč 5 000 Kč 4 815 Kč 96% 124 202 Kč 2484% 14 916 Kč 298% 47 978 Kč 960% -185 Kč 96% 0 119 202 Kč 2484% 0 9 916 Kč 298% 0
4 122201100 Odkop pro zapažení stavební jámy 2 898,00 m3 56,10 Kč 162 578 Kč 346 021 Kč 213% 124 614 Kč 77% 340 515 Kč 209% 270 383 Kč 166% 183 443 Kč 213% 0 -37 964 Kč 77% 0 177 937 Kč 209% 0

122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 2 898,00 m3 29,30 Kč 84 911 Kč 27 821 Kč 33% 17 388 Kč 20% 48 686 Kč 57% 31 298 Kč 37% -57 091 Kč 33% 0 -67 523 Kč 20% 0 -36 225 Kč 57% 0
5 1741011 Zásypy a násypy vhodnou zeminou 1 301,27 m3 249,60 Kč 324 797 Kč 93 952 Kč 29% 87 185 Kč 27% 152 899 Kč 47% 111 345 Kč 34% -230 845 Kč 29% 1 -237 612 Kč 27% 1 -171 898 Kč 47% 1

583438000 kamenino drcené hrubé frakce 8-32 2 342,29 t 450,00 Kč 1 054 029 Kč 789 585 Kč 75% 1 138 351 Kč 108% 1 019 363 Kč 97% 982 433 Kč 93% -264 444 Kč 75% 0 84 322 Kč 108% 0 -34 666 Kč 97% 0
6 162201102 Manipulace s vykopanou zeminou v prostoru staveniště 3 070,00 m3 37,20 Kč 114 204 Kč 177 446 Kč 155% 79 820 Kč 70% 188 805 Kč 165% 148 690 Kč 130% 63 242 Kč 155% 0 -34 384 Kč 70% 0 74 601 Kč 165% 0
7 162701103 Odvoz přebytečné zeminy na skládku 3 070,00 m3 350,00 Kč 1 074 501 Kč 798 200 Kč 74% 632 420 Kč 59% 343 533 Kč 32% 591 385 Kč 55% -276 300 Kč 74% 0 -442 080 Kč 59% 0 -730 967 Kč 32% 0

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 - doprava 
vhodné zeminy

1 301,27 m3 285,00 Kč 370 862 Kč 288 231 Kč
78%

141 838 Kč
38%

138 325 Kč
37%

189 465 Kč
51% -82 631 Kč 78% 0 -229 024 Kč 38% 0 -232 537 Kč 37% 0

167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 1 301,27 m3 175,00 Kč 227 722 Kč 52 571 Kč 23% 32 532 Kč 14% 34 874 Kč 15% 39 992 Kč 18% -175 151 Kč 23% 0 -195 191 Kč 14% 0 -192 848 Kč 15% 0
171201201 Uložení sypaniny na skládky 3 070,00 m3 17,20 Kč 52 804 Kč 44 208 Kč 84% 39 910 Kč 76% 34 384 Kč 65% 39 501 Kč 75% -8 596 Kč 84% 0 -12 894 Kč 76% 0 -18 420 Kč 65% 0

8 17901000 Poplatek za skládku - výkopová zemina 5 526,00 t 120,00 Kč 663 120 Kč 744 905 Kč 112% 530 496 Kč 80% 618 360 Kč 93% 631 254 Kč 95% 81 785 Kč 112% 0 -132 624 Kč 80% 0 -44 761 Kč 93% 0

2 Zapažení stavební jámy 1 249 589 Kč 1 459 316 Kč 117% 1 316 517 Kč 105% 917 937 Kč 73% 1 231 257 Kč 99% 209 727 Kč 117% 0 66 928 Kč 105% 0 -331 652 Kč 73% 0

9 231111100 Piloty pažicí stěny průměru 600 mm z betonu železového C30/37 XC3 216,00 m 1 100,00 Kč 237 600 Kč 276 653 Kč
116%

250 344 Kč
105%

317 758 Kč
134%

281 585 Kč
119% 39 053 Kč 116% 0 12 744 Kč 105% 0 80 158 Kč 134% 0

10 231611114 Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505 3,66 t 33 000,00 Kč 120 924 Kč 79 397 Kč
66%

117 571 Kč
97%

86 086 Kč
71%

94 351 Kč
78% -41 526 Kč 66% 0 -3 353 Kč 97% 0 -34 838 Kč 71% 0

11 240000000 Zapažení stavební jámy 254,59 m2 3 500,00 Kč 891 065 Kč K
o

1 103 266 Kč 124% 948 602 Kč 106% 514 094 Kč 58% 855 321 Kč 96% 212 201 Kč 124% 0 57 537 Kč 106% 0 -376 971 Kč 58% 1

2 Zakládání 1 049 465 Kč 710 193 Kč 68% 1 201 013 Kč 114% 1 036 938 Kč 99% 982 715 Kč 94% -339 272 Kč 68% 0 151 548 Kč 114% 0 -12 528 Kč 99% 0
12 23111100 Velkoprůměrové piloty průměru 1200 mm z betonu železového C30/37 

XC3
98,16 m 3 860,00 Kč 378 898 Kč 179 603 Kč

47%
479 512 Kč

127%
405 754 Kč

107%
354 956 Kč

94% -199 294 Kč 47% 1 100 614 Kč 127% 0 26 857 Kč 107% 0

13 231611114 Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505 9,43 t 33 000,00 Kč 311 256 Kč 204 368 Kč
66%

302 626 Kč
97%

221 583 Kč
71%

242 859 Kč
78% -106 888 Kč 66% 1 -8 630 Kč 97% 0 -89 673 Kč 71% 0

14 273321511 Základová deska z betonu železového C25/30 4,75 m3 2 700,00 Kč 12 820 Kč 12 345 Kč 96% 13 271 Kč 104% 15 083 Kč 118% 13 566 Kč 106% -474 Kč 96% 0 451 Kč 104% 0 2 263 Kč 118% 0
15 273351215 Zřízení bednění stěn základových desek 4,78 m2 202,00 Kč 966 Kč 930 Kč 96% 2 004 Kč 207% 2 072 Kč 214% 1 668 Kč 173% -36 Kč 96% 0 1 038 Kč 207% 0 1 106 Kč 214% 0
16 273351216 Odstranění bednění stěn základových desek 4,78 m2 49,10 Kč 235 Kč 226 Kč 96% 397 Kč 169% 376 Kč 160% 333 Kč 142% -9 Kč 96% 0 162 Kč 169% 0 142 Kč 160% 0
17 273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) 0,48 t 27 500,00 Kč 13 063 Kč 10 978 Kč 84% 14 257 Kč 109% 11 569 Kč 89% 12 268 Kč 94% -2 084 Kč 84% 0 1 195 Kč 109% 0 -1 494 Kč 89% 0

18 274321511 Základové pasy a prahy z betonu železového C25/30 53,98 m3 2 700,00 Kč 145 747 Kč 140 354 Kč 96% 150 875 Kč 104% 171 479 Kč 118% 154 236 Kč 106% -5 393 Kč 96% 0 5 128 Kč 104% 0 25 732 Kč 118% 0

19 274351215 Zřízení bednění stěn základových pásů 151,52 m2 202,00 Kč 30 606 Kč 29 470 Kč 96% 63 485 Kč 207% 65 636 Kč 214% 52 864 Kč 173% -1 136 Kč 96% 0 32 879 Kč 207% 0 35 030 Kč 214% 0

20 274351216 Odstranění bednění stěn základových pásů 151,52 m2 49,10 Kč 7 439 Kč 7 167 Kč 96% 12 576 Kč 169% 11 924 Kč 160% 10 556 Kč 142% -273 Kč 96% 0 5 136 Kč 169% 0 4 485 Kč 160% 0
21 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) 5,40 t 27 500,00 Kč 148 437 Kč 124 752 Kč 84% 162 012 Kč 109% 131 461 Kč 89% 139 408 Kč 94% -23 685 Kč 84% 0 13 575 Kč 109% 0 -16 976 Kč 89% 0

3 Svislé a kompletní konstrukce 3 873 953 Kč 3 542 487 Kč 91% 3 880 758 Kč 100% 3 525 167 Kč 91% 3 649 470 Kč 94% -331 466 Kč 91% 0 6 804 Kč 100% 0 -348 786 Kč 91% 0

22 311238114 Obvodové zdivo tl. 250 mm z keramických bloků 19,53 m2 971,00 Kč 18 960 Kč 18 259 Kč 96% 18 277 Kč 96% 14 854 Kč 78% 17 130 Kč 90% -701 Kč 96% 0 -683 Kč 96% 0 -4 106 Kč 78% 0
23 311238116 Obvodové zdivo tl. 300 mm z keramických bloků 788,22 m2 1 180,00 Kč 930 094 Kč 895 649 Kč 96% 897 777 Kč 97% 746 598 Kč 80% 846 675 Kč 91% -34 445 Kč 96% 0 -32 317 Kč 97% 0 -183 497 Kč 80% 0
24 311238131 Vnitřní zdivo z keramických bloků akustických tl. 250 mm 65,51 m2 1 410,00 Kč 92 376 Kč 88 956 Kč

96%
88 183 Kč

95%
74 595 Kč

81%
83 912 Kč

91% -3 420 Kč 96% 0 -4 193 Kč 95% 0 -17 781 Kč 81% 0

25 311321411 Stěny z betonu železového pohledového C25/30 169,16 m3 3 410,00 Kč 576 833 Kč 474 035 Kč
82%

511 199 Kč
89%

502 166 Kč
87%

495 800 Kč
86% -102 798 Kč 82% 0 -65 634 Kč 89% 0 -74 667 Kč 87% 0

26 311351105 Zřízení oboustranného bednění zdí nosných 1 361,61 m2 367,00 Kč 499 711 Kč 481 193 Kč 96% 536 474 Kč 107% 611 363 Kč 122% 543 010 Kč 109% -18 518 Kč 96% 0 36 763 Kč 107% 0 111 652 Kč 122% 0
27 311351106 Odstranění oboustranného bednění zdí nosných 1 361,61 m2 125,00 Kč 170 201 Kč 163 938 Kč 96% 177 009 Kč 104% 107 159 Kč 63% 149 369 Kč 88% -6 263 Kč 96% 0 6 808 Kč 104% 0 -63 043 Kč 63% 0
28 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 20,30 t 28 300,00 Kč 574 464 Kč 469 153 Kč 82% 626 085 Kč 109% 494 384 Kč 86% 529 874 Kč 92% -105 312 Kč 82% 0 51 621 Kč 109% 0 -80 080 Kč 86% 0
29 315321411 Atiková zídka z betonu železového C25/30 8,05 m3 2 910,00 Kč 23 431 Kč 22 564 Kč

96%
24 333 Kč

104%
23 903 Kč

102%
23 600 Kč

101% -867 Kč 96% 0 902 Kč 104% 0 472 Kč 102% 0

30 315351105 Zřízení oboustranného bednění zdí půdních 53,68 m2 367,00 Kč 19 701 Kč 18 971 Kč 96% 21 150 Kč 107% 24 102 Kč 122% 21 408 Kč 109% -730 Kč 96% 0 1 449 Kč 107% 0 4 402 Kč 122% 0

31 315351106 Odstranění oboustranného bednění zdí půdních 53,68 m2 125,00 Kč 6 710 Kč 6 463 Kč 96% 6 978 Kč 104% 4 225 Kč 63% 5 889 Kč 88% -247 Kč 96% 0 268 Kč 104% 0 -2 485 Kč 63% 0

 POROVNÁNÍ CENOVÝCH NABÍDEK NA AKCI 
"REVITALIZACE M ĚSTSKÝCH LÁZNÍ NA GALERII A DOSTAVBA DEPOZITÁ ŘE" 

25.10.2012 1 z 8 Textové hodnocení Investing, tisk JR 



D:\dokumenty\_VZ LBC\JR 6 lazne\tisk 2012 Lázně - srovnání nabídek s vyznačením tisk 2012 Lázně - srovnání nabídek s vyznačením SO 03 - Depozitář

ORIENTAČNÍ PROPOČET
STAVBA:   REVITALIZACE MĚSTSKÝCH LÁZNÍ NA GALERII A DOSTAVBA DEPOZITÁŘE

OBJEKT:   SO 03 - DEPOZITÁŘ

ČÁST: STAVEBNÍ ČÁST nabídka I. % nabídka II. % nabídka III. % Pr ůměr NC % nabídka I. nabídka II. nabídka III.

P.Č. Kód položky Zkrácený popis Množství MJ Cena jednotková Cena celkem T
e
c

Cena celkem Cena celkem Cena celkem  rozdíl v ceně       
(10-7) 

rozdíl   %  rozdíl v ceně       
(12-7) 

rozdíl   %  rozdíl v ceně       
(14-7) 

rozdíl   %

1 2 3 4 5 6 7 8 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

 POROVNÁNÍ CENOVÝCH NABÍDEK NA AKCI 
"REVITALIZACE M ĚSTSKÝCH LÁZNÍ NA GALERII A DOSTAVBA DEPOZITÁ ŘE" 

32 315361821 Výztuž půdních zdí betonářskou ocelí 10 505 0,97 t 28 300,00 Kč 27 345 Kč 22 332 Kč 82% 29 802 Kč 109% 23 533 Kč 86% 25 222 Kč 92% -5 013 Kč 82% 0 2 457 Kč 109% 0 -3 812 Kč 86% 0

33 330321410 Sloupy z betonu železového C25/30 27,94 m3 3 550,00 Kč 99 173 Kč 95 505 Kč
96%

103 224 Kč
104%

82 931 Kč
84%

93 886 Kč
95% -3 668 Kč 96% 0 4 051 Kč 104% 0 -16 242 Kč 84% 0

34 331351101 Zřízení bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m 324,37 m2 443,00 Kč 143 696 Kč 138 376 Kč 96% 156 022 Kč 109% 171 138 Kč 119% 155 179 Kč 108% -5 320 Kč 96% 0 12 326 Kč 109% 0 27 442 Kč 119% 0
35 331351102 Odstranění bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m 324,37 m2 57,60 Kč 18 684 Kč 18 003 Kč 96% 19 787 Kč 106% 25 528 Kč 137% 21 106 Kč 113% -681 Kč 96% 0 1 103 Kč 106% 0 6 844 Kč 137% 0
36 331361821 Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505 4,19 t 28 600,00 Kč 119 845 Kč 96 849 Kč 81% 134 449 Kč 112% 102 057 Kč 85% 111 118 Kč 93% -22 997 Kč 81% 0 14 604 Kč 112% 0 -17 788 Kč 85% 0
37 342248112 Vnitřní dělicí příčky tl. 100 mm z keramických tvarovek 13,66 m2 587,00 Kč 8 015 Kč 7 719 Kč

96%
7 633 Kč

95%
7 230 Kč

90%
7 528 Kč

94% -296 Kč 96% 0 -382 Kč 95% 0 -785 Kč 90% 0

38 342248113 Vnitřní dělicí příčky tl. 150 mm z keramických tvarovek 859,17 m2 634,00 Kč 544 714 Kč 524 523 Kč
96%

522 376 Kč
96%

509 402 Kč
94%

518 767 Kč
95% -20 191 Kč 96% 0 -22 338 Kč 96% 0 -35 312 Kč 94% 0

4 Vodorovné konstrukce 3 111 058 Kč 2 696 840 Kč 87% 3 143 403 Kč 101% 2 778 077 Kč 89% 2 872 773 Kč 92% -414 218 Kč 87% 0 32 346 Kč 101% 0 -332 981 Kč 89% 0

39 411321414 Strop deskový z betonu železového pohledového C25/30 260,60 m3 3 380,00 Kč 880 811 Kč 722 734 Kč
82%

779 440 Kč
88%

827 832 Kč
94%

776 669 Kč
88% -158 077 Kč 82% 0 -101 371 Kč 88% 0 -52 979 Kč 94% 0

40 411351101 Zřízení bednění stropů deskových 1 351,38 m2 388,00 Kč 524 335 Kč 504 875 Kč 96% 551 362 Kč 105% 585 417 Kč 112% 547 218 Kč 104% -19 460 Kč 96% 0 27 028 Kč 105% 0 61 082 Kč 112% 0
41 411351102 Odstranění bednění stropů deskových 1 351,38 m2 116,00 Kč 156 760 Kč 150 949 Kč 96% 163 517 Kč 104% 85 002 Kč 54% 133 156 Kč 85% -5 811 Kč 96% 0 6 757 Kč 104% 0 -71 758 Kč 54% 0
42 411354173 Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa 1 351,38 m2 164,00 Kč 221 626 Kč 213 383 Kč

96%
232 437 Kč

105%
96 488 Kč

44%
180 769 Kč

82% -8 243 Kč 96% 0 10 811 Kč 105% 0 -125 138 Kč 44% 0

43 411354174 Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa 1 351,38 m2 36,10 Kč 48 785 Kč 47 028 Kč
96%

51 352 Kč
105%

17 973 Kč
37%

38 785 Kč
80% -1 757 Kč 96% 0 2 568 Kč 105% 0 -30 811 Kč 37% 0

44 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 31,27 t 29 000,00 Kč 906 871 Kč 722 745 Kč 80% 970 977 Kč 107% 761 615 Kč 84% 818 446 Kč 90% -184 126 Kč 80% 0 64 106 Kč 107% 0 -145 256 Kč 84% 0
45 413321414 Průvlaky z betonu železového C25/30 19,48 m3 2 870,00 Kč 55 893 Kč 53 825 Kč

96%
58 055 Kč

104%
61 866 Kč

111%
57 915 Kč

104% -2 068 Kč 96% 0 2 162 Kč 104% 0 5 973 Kč 111% 0

46 413351107 Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce 242,31 m2 426,00 Kč 103 224 Kč 99 396 Kč 96% 109 282 Kč 106% 124 038 Kč 120% 110 905 Kč 107% -3 828 Kč 96% 0 6 058 Kč 106% 0 20 814 Kč 120% 0
47 413351108 Odstranění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce 242,31 m2 81,00 Kč 19 627 Kč 18 900 Kč 96% 20 596 Kč 105% 19 070 Kč 97% 19 522 Kč 99% -727 Kč 96% 0 969 Kč 105% 0 -557 Kč 97% 0
48 413351211 Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 5 kPa 80,03 m2 271,00 Kč 21 688 Kč 20 888 Kč

96%
22 809 Kč

105%
10 076 Kč

46%
17 924 Kč

83% -800 Kč 96% 0 1 120 Kč 105% 0 -11 612 Kč 46% 0

49 413351212 Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 5 kPa 80,03 m2 60,90 Kč 4 874 Kč 4 690 Kč
96%

5 122 Kč
105%

1 256 Kč
26%

3 689 Kč
76% -184 Kč 96% 0 248 Kč 105% 0 -3 617 Kč 26% 0

50 413361821 Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou 
ocelí 10 505

2,34 t 28 700,00 Kč 67 072 Kč 54 013 Kč
81%

74 983 Kč
112%

56 918 Kč
85%

61 971 Kč
92% -13 059 Kč 81% 0 7 911 Kč 112% 0 -10 154 Kč 85% 0

51 430321515 Schodišťová konstrukce z betonu železového C 20/25 7,35 m3 3 060,00 Kč 22 491 Kč 21 659 Kč 96% 23 432 Kč 104% 23 865 Kč 106% 22 985 Kč 102% -832 Kč 96% 0 941 Kč 104% 0 1 374 Kč 106% 0

52 430361821 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505 1,10 t 35 700,00 Kč 39 270 Kč 25 423 Kč
65%

39 279 Kč
100%

26 791 Kč
68%

30 498 Kč
78% -13 847 Kč 65% 0 9 Kč 100% 0 -12 480 Kč 68% 0

53 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m 37,91 m2 502,00 Kč 19 031 Kč 18 326 Kč 96% 20 471 Kč 108% 28 031 Kč 147% 22 276 Kč 117% -705 Kč 96% 0 1 441 Kč 108% 0 9 000 Kč 147% 0

54 431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m 37,91 m2 83,50 Kč 3 165 Kč 3 048 Kč
96%

3 336 Kč
105%

4 773 Kč
151%

3 719 Kč
117% -118 Kč 96% 0 171 Kč 105% 0 1 607 Kč 151% 0

55 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť 45,33 m2 284,00 Kč 12 874 Kč 12 398 Kč 96% 14 143 Kč 110% 42 787 Kč 332% 23 109 Kč 180% -476 Kč 96% 0 1 269 Kč 110% 0 29 913 Kč 332% 0
56 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť 45,33 m2 58,70 Kč 2 661 Kč 2 561 Kč 96% 2 810 Kč 106% 4 279 Kč 161% 3 217 Kč 121% -100 Kč 96% 0 150 Kč 106% 0 1 618 Kč 161% 0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 Kč #DIV/0!

763 Konstrukce montované z desek, dílc ů a panelů 34 066 Kč 24 349 Kč 71% 23 191 Kč 68% 24 876 Kč 73% 24 139 Kč 71% -9 717 Kč 71% 0 -10 875 Kč 68% 0 -9 190 Kč 73% 0

58 76321150 Sádrokartonová příčka tl. 150 mm P1.6 - oboustranné dvojité opáštění, 
sádrokarton impregnovaný tl. 12,5 mm, sloupek CW 100 
(SiSi/CW100/SiSi )

10,08 m2 1 260,00 Kč 12 701 Kč 9 241 Kč

73%

8 870 Kč

70%

8 977 Kč

71%

9 030 Kč

71% -3 459 Kč 73% 0 -3 830 Kč 70% 0 -3 724 Kč 71% 0

59 76322120 Sádrokartonová předstěna P4.4 - jednostranné dvojité opáštění, 
sádrokarton impregnovaný tl. 12,5 mm, sloupek CW 50 (SiSi/CW50)

11,97 m2 815,00 Kč 9 756 Kč 6 202 Kč

64%

5 698 Kč

58%

7 278 Kč

75%

6 392 Kč

66% -3 554 Kč 64% 0 -4 058 Kč 58% 0 -2 478 Kč 75% 0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 Kč #DIV/0!

Betonové prefabrikáty 334 000 Kč 386 115 Kč 116% 377 620 Kč 113% 446 196 Kč 134% 403 310 Kč 121% 52 115 Kč 116% 0 43 620 Kč 113% 0 112 196 Kč 134% 0

60 4300100 Vnější dvouramenné prefabrikované schodiště 13,75 m3 22 000,00 Kč 302 500 Kč D
v
o

360 162 Kč
119%

347 683 Kč
115%

419 110 Kč
139%

375 651 Kč
124% 57 662 Kč 119% 0 45 183 Kč 115% 0 116 610 Kč 139% 0

61 4300200 Vnější vyrovnávací prefabrikované schody 1,75 m3 18 000,00 Kč 31 500 Kč j
e
d

25 953 Kč
82%

29 937 Kč
95%

27 087 Kč
86%

27 659 Kč
88% -5 547 Kč 82% 0 -1 563 Kč 95% 0 -4 414 Kč 86% 0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
0 Kč

#DIV/0!

25.10.2012 2 z 8 Textové hodnocení Investing, tisk JR 



D:\dokumenty\_VZ LBC\JR 6 lazne\tisk 2012 Lázně - srovnání nabídek s vyznačením tisk 2012 Lázně - srovnání nabídek s vyznačením SO 03 - Depozitář

ORIENTAČNÍ PROPOČET
STAVBA:   REVITALIZACE MĚSTSKÝCH LÁZNÍ NA GALERII A DOSTAVBA DEPOZITÁŘE

OBJEKT:   SO 03 - DEPOZITÁŘ

ČÁST: STAVEBNÍ ČÁST nabídka I. % nabídka II. % nabídka III. % Pr ůměr NC % nabídka I. nabídka II. nabídka III.

P.Č. Kód položky Zkrácený popis Množství MJ Cena jednotková Cena celkem T
e
c

Cena celkem Cena celkem Cena celkem  rozdíl v ceně       
(10-7) 

rozdíl   %  rozdíl v ceně       
(12-7) 

rozdíl   %  rozdíl v ceně       
(14-7) 

rozdíl   %

1 2 3 4 5 6 7 8 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

 POROVNÁNÍ CENOVÝCH NABÍDEK NA AKCI 
"REVITALIZACE M ĚSTSKÝCH LÁZNÍ NA GALERII A DOSTAVBA DEPOZITÁ ŘE" 

Ocelové dve ře s ocelovou zárubní osazované do zdiva 625 600 Kč 999 710 Kč 160% 958 765 Kč 153% 1 133 242 Kč 181% 1 030 572 Kč 165% 374 110 Kč 160% 0 333 165 Kč 153% 0 507 642 Kč 181% 0

63 76703020 K03  -  1600/2650 mm  do  zdiva tl.150mm 1,00 kpl 32 000,00 Kč 32 000 Kč D
v

55 257 Kč 173% 49 668 Kč 155% 60 928 Kč 190% 55 284 Kč 173% 23 257 Kč 173% 0 17 668 Kč 155% 0 28 928 Kč 190% 0

64 76703030 K04 -  1600/3200 mm  do  zdiva tl.150mm 1,00 kpl 27 500,00 Kč 27 500 Kč D
v

35 824 Kč 130% 46 332 Kč 168% 55 319 Kč 201% 45 825 Kč 167% 8 324 Kč 130% 0 18 832 Kč 168% 0 27 819 Kč 201% 0

65 76703040 K05  -  1600/1970 mm  do  zdiva tl.150mm 1,00 kpl 32 000,00 Kč 32 000 Kč D
v

36 970 Kč 116% 43 559 Kč 136% 46 996 Kč 147% 42 508 Kč 133% 4 970 Kč 116% 0 11 559 Kč 136% 0 14 996 Kč 147% 0

66 76703050 K06 , K07 , K08 , K11 , K12  -  1600/2850 mm  do  zdiva tl.150mm 5,00 kpl 33 500,00 Kč 167 500 Kč D
v

325 061 Kč 194% 261 500 Kč 156% 325 645 Kč 194% 304 068 Kč 182% 157 561 Kč 194% 0 94 000 Kč 156% 0 158 145 Kč 194% 0
67 76703060 K09 , K10  -  1600/2850 mm  do  zdiva tl.150mm 2,00 kpl 30 500,00 Kč 61 000 Kč D

v
136 650 Kč 224% 104 600 Kč 171% 130 258 Kč 214% 123 836 Kč 203% 75 650 Kč 224% 0 43 600 Kč 171% 0 69 258 Kč 214% 0

68 76703070 K13 , K14 , K23 , K24  -  900/1970 mm  do  zdiva tl.150mm 4,00 kpl 16 500,00 Kč 66 000 Kč J
e

84 590 Kč 128% 82 936 Kč 126% 94 865 Kč 144% 87 464 Kč 133% 18 590 Kč 128% 0 16 936 Kč 126% 0 28 865 Kč 144% 0

69 76703080 K15  -  1100/1970 mm  do  zdiva tl.150mm 1,00 kpl 18 300,00 Kč 18 300 Kč J
e
d
n

22 130 Kč
121%

22 038 Kč
120%

26 228 Kč
143%

23 465 Kč
128% 3 830 Kč 121% 0 3 738 Kč 120% 0 7 928 Kč 143% 0

70 76703090 K16 , K17 , K18 , K19 , K20-  900/1970 mm  do  zdiva tl.150mm 5,00 kpl 16 500,00 Kč 82 500 Kč J
e

105 738 Kč 128% 103 670 Kč 126% 118 582 Kč 144% 109 330 Kč 133% 23 238 Kč 128% 0 21 170 Kč 126% 0 36 082 Kč 144% 0

71 76703100 K21 , K22  -  1100/2850 mm  do  zdiva tl.150mm 2,00 kpl 15 000,00 Kč 30 000 Kč J
e

45 338 Kč 151% 64 728 Kč 216% 56 988 Kč 190% 55 685 Kč 186% 15 338 Kč 151% 0 34 728 Kč 216% 0 26 988 Kč 190% 0

72 76703110 K25 , K26 , K27 , K29 ,  -  800/1970 mm  do  zdiva tl.150mm 4,00 kpl 9 500,00 Kč 38 000 Kč J
e

47 938 Kč 126% 61 368 Kč 161% 79 859 Kč 210% 63 055 Kč 166% 9 938 Kč 126% 0 23 368 Kč 161% 0 41 859 Kč 210% 0

73 76703120 K28  -  800/1970 mm  do  zdiva tl.150mm 1,00 kpl 14 300,00 Kč 14 300 Kč J
e

20 820 Kč 146% 19 994 Kč 140% 23 329 Kč 163% 21 381 Kč 150% 6 520 Kč 146% 0 5 694 Kč 140% 0 9 029 Kč 163% 0

74 76703130 K30  -  800/1970 mm  do  zdiva tl.150mm 1,00 kpl 9 500,00 Kč 9 500 Kč J
e
d

11 768 Kč
124%

15 342 Kč
161%

20 255 Kč
213%

15 788 Kč
166% 2 268 Kč 124% 0 5 842 Kč 161% 0 10 755 Kč 213% 0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Prosklené st ěny a dve ře v hliníkovém rámu 204 000 Kč 279 569 Kč 137% 320 676 Kč 157% 232 285 Kč 114% 277 510 Kč 136% 75 569 Kč 137% 0 116 676 Kč 157% 0 28 285 Kč 114% 0
75 767020010 Prosklené  dveře v hliníkovém rámu – celkový rozměr 1700/2700 mm - 

PS 01
1,00 kpl 87 500,00 Kč 87 500 Kč D

v
o
u

116 032 Kč

133%

97 973 Kč

112%

100 289 Kč

115%

104 765 Kč

120% 28 532 Kč 133% 0 10 473 Kč 112% 0 12 789 Kč 115% 0

76 767020020 Prosklené  dveře v hliníkovém rámu – celkový rozměr 1650/2700 mm - 
PS 02

1,00 kpl 41 000,00 Kč 41 000 Kč D
v
o
u
k
ř

í
d
l
o

54 053 Kč

132%

64 705 Kč

158%

46 816 Kč

114%

55 191 Kč

135% 13 053 Kč 132% 0 23 705 Kč 158% 0 5 816 Kč 114% 0

77 767020030 Prosklené  dveře v hliníkovém rámu – celkový rozměr 1700/2700 mm - 
PS 03

1,00 kpl 38 000,00 Kč 38 000 Kč J
e
d

55 430 Kč
146%

48 000 Kč
126%

48 073 Kč
127%

50 501 Kč
133% 17 430 Kč 146% 0 10 000 Kč 126% 0 10 073 Kč 127% 0

78 767020040 Prosklená stěna v hliníkovém rámu – celkový rozměr 1650/2700 mm - PS 
04

1,00 kpl 37 500,00 Kč 37 500 Kč D
v
o

54 053 Kč
144%

109 998 Kč
293%

37 107 Kč
99%

67 053 Kč
179% 16 553 Kč 144% 0 72 498 Kč 293% 0 -393 Kč 99% 0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Zámečnické výrobky 459 541 Kč 361 259 Kč 79% 378 977 Kč 82% 375 866 Kč 82% 372 034 Kč 81% -98 283 Kč 79% 0 -80 564 Kč 82% 0 -83 675 Kč 82% 0
79 767010010 Ocelové zábradlí vnitřního schodiště, vč. madla - Z1 660,00 kg 140,00 Kč 92 400 Kč O

c
94 050 Kč 102% 100 980 Kč 109% 73 260 Kč 79% 89 430 Kč 97% 1 650 Kč 102% 0 8 580 Kč 109% 0 -19 140 Kč 79% 0

80 767010020 Ocelové zábradlí vnějšího schodiště (2kusy) - Z2 112,00 kg 140,00 Kč 15 680 Kč O
c
e

15 960 Kč
102%

17 136 Kč
109%

11 379 Kč
73%

14 825 Kč
95% 280 Kč 102% 0 1 456 Kč 109% 0 -4 301 Kč 73% 0

81 767010030 Ocelová stěna – rozměr 5500/2400 mm - Z3 1 685,00 kg 120,00 Kč 202 200 Kč O
c

105 481 Kč 52% 112 895 Kč 56% 130 251 Kč 64% 116 209 Kč 57% -96 719 Kč 52% 0 -89 305 Kč 56% 0 -71 950 Kč 64% 0

82 767010040 Branka - rozměr 1360/1100 mm - Z4 1,00 kus 2 700,00 Kč 2 700 Kč O
c

11 556 Kč 428% 12 420 Kč 460% 9 533 Kč 353% 11 170 Kč 414% 8 856 Kč 428% 0 9 720 Kč 460% 0 6 833 Kč 353% 0

83 767010050 Elektrokanál slaboproudých rozvodů – m.č.02.57 - Z5 500,00 kg 75,00 Kč 37 500 Kč K
a

21 650 Kč 58% 23 500 Kč 63% 39 950 Kč 107% 28 367 Kč 76% -15 850 Kč 58% 0 -14 000 Kč 63% 0 2 450 Kč 107% 0

84 767010060 Lemování a zákryt šachty elektro – m.č.02.60 - Z6 165,00 kg 65,00 Kč 10 725 Kč L
e

8 745 Kč 82% 9 405 Kč 88% 10 907 Kč 102% 9 686 Kč 90% -1 980 Kč 82% 0 -1 320 Kč 88% 0 181 Kč 102% 0

85 767010070 Chráničky elektro - m.č. 02.60 - Z7 66,00 kg 50,00 Kč 3 300 Kč 3
x 

3 689 Kč 112% 3 960 Kč 120% 4 363 Kč 132% 4 004 Kč 121% 389 Kč 112% 0 660 Kč 120% 0 1 063 Kč 132% 0

86 767010080 Chráničky ÚT, chlad., voda - m.č. 02.57 - Z8 588,00 kg 50,00 Kč 29 400 Kč 4
x 

32 869 Kč 112% 35 280 Kč 120% 38 867 Kč 132% 35 672 Kč 121% 3 469 Kč 112% 0 5 880 Kč 120% 0 9 467 Kč 132% 0

87 767010090 Zábradlí - m.č. 02.58 - Z9 90,00 kg 130,00 Kč 11 700 Kč O
c

12 825 Kč 110% 13 770 Kč 118% 7 650 Kč 65% 11 415 Kč 98% 1 125 Kč 110% 0 2 070 Kč 118% 0 -4 050 Kč 65% 0

88 767010100 Vyrovnávací schody – m.č.02.58 - Z10 148,00 kg 120,00 Kč 17 760 Kč O
c

12 684 Kč 71% 13 616 Kč 77% 14 504 Kč 82% 13 601 Kč 77% -5 076 Kč 71% 0 -4 144 Kč 77% 0 -3 256 Kč 82% 0

89 767010110 Lemování pochůzné paluby – m.č.02.58 - Z11 98,00 kg 65,00 Kč 6 370 Kč V
á

4 243 Kč 67% 4 606 Kč 72% 4 626 Kč 73% 4 492 Kč 71% -2 127 Kč 67% 0 -1 764 Kč 72% 0 -1 744 Kč 73% 0

90 767010120 Zábradlí - m.č. 01.43 - Z12 84,20 kg 130,00 Kč 10 946 Kč O
c

11 999 Kč 110% 12 883 Kč 118% 7 115 Kč 65% 10 665 Kč 97% 1 053 Kč 110% 0 1 937 Kč 118% 0 -3 831 Kč 65% 0

25.10.2012 3 z 8 Textové hodnocení Investing, tisk JR 



D:\dokumenty\_VZ LBC\JR 6 lazne\tisk 2012 Lázně - srovnání nabídek s vyznačením tisk 2012 Lázně - srovnání nabídek s vyznačením SO 03 - Depozitář

ORIENTAČNÍ PROPOČET
STAVBA:   REVITALIZACE MĚSTSKÝCH LÁZNÍ NA GALERII A DOSTAVBA DEPOZITÁŘE

OBJEKT:   SO 03 - DEPOZITÁŘ

ČÁST: STAVEBNÍ ČÁST nabídka I. % nabídka II. % nabídka III. % Pr ůměr NC % nabídka I. nabídka II. nabídka III.

P.Č. Kód položky Zkrácený popis Množství MJ Cena jednotková Cena celkem T
e
c

Cena celkem Cena celkem Cena celkem  rozdíl v ceně       
(10-7) 

rozdíl   %  rozdíl v ceně       
(12-7) 

rozdíl   %  rozdíl v ceně       
(14-7) 

rozdíl   %

1 2 3 4 5 6 7 8 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

 POROVNÁNÍ CENOVÝCH NABÍDEK NA AKCI 
"REVITALIZACE M ĚSTSKÝCH LÁZNÍ NA GALERII A DOSTAVBA DEPOZITÁ ŘE" 

91 767010130 Ukončení podlahových konstrukcí u vstupů do objektu - Z13 98,00 kg 70,00 Kč 6 860 Kč V
á

4 243 Kč 62% 4 606 Kč 67% 5 890 Kč 86% 4 913 Kč 72% -2 617 Kč 62% 0 -2 254 Kč 67% 0 -970 Kč 86% 0

92 767010140 Nerezová madla vnějšího prefabrikovaného schodiště - Z14 48,00 kg 250,00 Kč 12 000 Kč M
a

21 264 Kč 177% 13 920 Kč 116% 17 573 Kč 146% 17 586 Kč 147% 9 264 Kč 177% 0 1 920 Kč 116% 0 5 573 Kč 146% 0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ostatní výrobky 89 098 Kč 123 805 Kč 139% 124 267 Kč 139% 121 434 Kč 136% 123 168 Kč 138% 34 707 Kč 139% 0 35 169 Kč 139% 0 32 336 Kč 136% 0

93 76603010 Kabina WC - OSV1 6,52 m2 3 700,00 Kč 24 124 Kč W
C 

36 417 Kč 151% 35 625 Kč 148% 33 075 Kč 137% 35 039 Kč 145% 12 293 Kč 151% 0 11 501 Kč 148% 0 8 951 Kč 137% 0

94 76603020 Kabina WC - OSV2 6,52 m2 3 700,00 Kč 24 124 Kč W
C  

36 417 Kč 151% 35 625 Kč 148% 33 075 Kč 137% 35 039 Kč 145% 12 293 Kč 151% 0 11 501 Kč 148% 0 8 951 Kč 137% 0

95 76603030 Okenní parapety vnitřní - OSV3 17,00 m 550,00 Kč 9 350 Kč L
a

10 968 Kč 117% 10 268 Kč 110% 13 736 Kč 147% 11 657 Kč 125% 1 618 Kč 117% 0 918 Kč 110% 0 4 386 Kč 147% 0

96 76603040 Čisticí rohož zádveří 1.n.p. - OSV4 1,00 kus 27 000,00 Kč 27 000 Kč p
ů

33 262 Kč 123% 36 348 Kč 135% 36 203 Kč 134% 35 271 Kč 131% 6 262 Kč 123% 0 9 348 Kč 135% 0 9 203 Kč 134% 0

97 76603050 Výlez na střechu 600x600 mm - požární větrání schodiště - OSV5 1,00 kus 4 500,00 Kč 4 500 Kč V
č

6 741 Kč 150% 6 400 Kč 142% 5 345 Kč 119% 6 162 Kč 137% 2 241 Kč 150% 0 1 900 Kč 142% 0 845 Kč 119% 0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Fasádní pláš ť 19 595 589 Kč 8 852 173 Kč 45% 15 414 816 Kč 79% 10 578 281 Kč 54% 11 615 090 Kč 59% -10 743 416 Kč 45% 0 -4 180 772 Kč 79% 0 -9 017 307 Kč 54% 0

98 76705010 Obvodový plášť depozitáře z hliníkových odlévaných desek, vč. tepelné 
izolace z desek z hydrofobizované minerální vaty

1 129,80 m2 16 700,00 Kč 18 867 660 Kč K
o
m

8 105 637 Kč
43%

14 617 352 Kč
77%

9 758 760 Kč
52%

10 827 250 Kč
57% -10 762 023 Kč 43% 1 -4 250 308 Kč 77% 1 -9 108 900 Kč 52% 1

99 76705020 Hladké parapetní desky, obklad ostění nadpraží 140,00 m 2 800,00 Kč 392 000 Kč K
o
m

168 126 Kč
43%

362 320 Kč
92%

198 380 Kč
51%

242 942 Kč
62% -223 874 Kč 43% 1 -29 680 Kč 92% 0 -193 620 Kč 51% 1

100 76705030 Úprava soklu fasády - pásek z ohraněného hliníkového plechu tl. 2 mm, 
š. 70 mm

83,48 m 200,00 Kč 16 695 Kč K
o
m

82 799 Kč
496%

99 335 Kč
595%

87 732 Kč
526%

89 955 Kč
539% 66 104 Kč 496% 0 82 640 Kč 595% 0 71 037 Kč 526% 0

101 76705040 Kamenný obklad spojovacího krčku z desek z jemnozrnné šedivé žuly tl. 
30 mm, vč. podkladních vrstev - kontaktní difúzní pojistná hydroizolace, 
hydrofobizované desky z minerální vaty tl. 140 mm kotvené nerezovými 

67,21 m2 4 500,00 Kč 302 454 Kč K
o
m

469 261 Kč
155%

313 073 Kč
104%

503 216 Kč
166%

428 517 Kč
142% 166 807 Kč 155% 0 10 619 Kč 104% 0 200 762 Kč 166% 0

102 76705050 Kovové doplňky kamenného obkladu spojovacího krčku - plocha z 
hliníkové plechu tl. 2-3 mm, vč. tepelné izolace z šedého EPS

3,99 m2 1 700,00 Kč 6 780 Kč 11 905 Kč
176%

11 557 Kč
170%

12 480 Kč
184%

11 981 Kč
177% 5 126 Kč 176% 0 4 778 Kč 170% 0 5 700 Kč 184% 0

103 76705060 Skleněné doplňky kamenného obkladu spojovacího krčku - výplň z 
kaleného vrstveného skla tl. 12 mm, vč. kotvení do svěrných dilatujících 
profilů (celková výměra 2 ks cca 0,5 m2)

2,00 kpl 5 000,00 Kč 10 000 Kč 14 445 Kč
144%

11 178 Kč
112%

17 713 Kč
177%

14 445 Kč
144% 4 445 Kč 144% 0 1 178 Kč 112% 0 7 713 Kč 177% 0

Fasádní výpln ě 457 300 Kč 909 005 Kč
199%

861 199 Kč
188%

1 007 785 Kč
220%

925 996 Kč
202% 451 705 Kč 199% 0 403 899 Kč 188% 0 550 485 Kč 220% 0

104 76706010 Hliníkové únikové dvoukřídlové křídlové dveře  v kamenném obkladu 
fasády FD2 - FV 01

1,00 kus 34 500,00 Kč 34 500 Kč R
á
m

69 736 Kč
202%

76 032 Kč
220%

65 946 Kč
191%

70 571 Kč
205% 35 236 Kč 202% 0 41 532 Kč 220% 0 31 446 Kč 191% 0

105 76706020 Hliníkové únikové  jednokřídlové dveře 1100x2270 mm v hliníkové fasádě 
FD1 - FV 02

1,00 kus 23 700,00 Kč 23 700 Kč R
á
m

54 352 Kč
229%

49 888 Kč
210%

45 854 Kč
193%

50 031 Kč
211% 30 652 Kč 229% 0 26 188 Kč 210% 0 22 154 Kč 193% 0

106 76706030 Sestava žaluziových dvoukřídlových dveří, jednokřídlových dveří a pevné 
zaslepené žaluzie v hliníkové fasádě FD1 - celkový světlý otvor ve 
fasádním obkladu je cca 4700x2270 mm- FV 03

1,00 kus 69 000,00 Kč 69 000 Kč R
á
m

197 877 Kč
287%

161 938 Kč
235%

188 823 Kč
274%

182 880 Kč
265% 128 877 Kč 287% 0 92 938 Kč 235% 0 119 823 Kč 274% 0

107 76706040 Hliníkové vstupní dvoukřídlové dveře 1700x2850 mm v hliníkové fasádě 
FD1 - FV 04

1,00 kus 44 500,00 Kč 44 500 Kč R
á
m

71 220 Kč
160%

72 772 Kč
164%

75 448 Kč
170%

73 147 Kč
164% 26 720 Kč 160% 0 28 272 Kč 164% 0 30 948 Kč 170% 0

108 76706050 Atypická sekční vrata v hliníkové fasádě FD 1 do stav. otvoru cca 
3440x3600 - FV 05

1,00 kus 55 000,00 Kč 55 000 Kč S
k
r

86 381 Kč
157%

86 941 Kč
158%

105 531 Kč
192%

92 951 Kč
169% 31 381 Kč 157% 0 31 941 Kč 158% 0 50 531 Kč 192% 0

109 76706060 Hliníkové okno 800x1750 mm se skrytým rámem křídla v hliníkové fasádě 
FD1 - FV 06

20,00 kus 11 000,00 Kč 220 000 Kč O
k
n

410 238 Kč
186%

376 740 Kč
171%

501 196 Kč
228%

429 391 Kč
195% 190 238 Kč 186% 0 156 740 Kč 171% 0 281 196 Kč 228% 0

108 76706070 Žaluzie pro VZT 1200x750 mm v hliníkové fasádě FD1 - FV 07 2,00 kus 3 600,00 Kč 7 200 Kč P
r

12 519 Kč 174% 20 742 Kč 288% 17 130 Kč 238% 16 797 Kč 233% 5 319 Kč 174% 0 13 542 Kč 288% 0 9 930 Kč 238% 0

109 76706080 Žaluzie pro VZT 750x500 mm v hliníkové fasádě FD1 - FV 07 2,00 kus 1 700,00 Kč 3 400 Kč P
r

6 683 Kč 197% 16 146 Kč 475% 7 857 Kč 231% 10 229 Kč 301% 3 283 Kč 197% 0 12 746 Kč 475% 0 4 457 Kč 231% 0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Střešní pláš ť nad hlavní budovou - SPD 01 1 449 852 Kč 1 882 949 Kč 130% 2 604 354 Kč 180% 1 783 064 Kč 123% 2 090 122 Kč 144% 433 097 Kč 130% 0 1 154 502 Kč 180% 0 333 212 Kč 123% 0

96 596010010 Žulové desky  tl.50mm (500x500mm - 600x400mm) na neretifikovatelných 
podložkách

265,51 m2 3 600,00 Kč 955 826 Kč 1 265 646 Kč
132%

1 593 840 Kč
167%

1 206 199 Kč
126%

1 355 228 Kč
142% 309 820 Kč 132% 0 638 014 Kč 167% 0 250 373 Kč 126% 0

97 596010020 Místní dosypání plochy střechy kačírkem 1,00 kpl 1 200,00 Kč 1 200 Kč 37 076 Kč
3090%

39 848 Kč
3321%

17 102 Kč
1425%

31 342 Kč
2612% 35 876 Kč 3090% 0 38 648 Kč 3321% 0 15 902 Kč 1425% 0

98 712050010 Ochranná  textilie (300 g/m2) – po celé ploše 295,94 m2 75,60 Kč 22 373 Kč 11 394 Kč 51% 10 950 Kč 49% 10 358 Kč 46% 10 900 Kč 49% -10 979 Kč 51% 0 -11 423 Kč 49% 0 -12 015 Kč 46% 0

99 712010010 Hydroizolační folie na bázi etylen-vinyl-acetátu (EVA) – šedé barvy 295,94 m2 353,00 Kč 104 466 Kč H
y

119 707 Kč 115% 145 602 Kč 139% 113 285 Kč 108% 126 198 Kč 121% 15 241 Kč 115% 0 41 136 Kč 139% 0 8 819 Kč 108% 0

100 713010010 Desky  expandovaného polystyrenu EPS 150 S Stabil (překládané nebo 
s ozubem) o tlouštce 160mm

265,51 m2 401,59 Kč 106 626 Kč 109 947 Kč 103% 77 794 Kč 73% 84 219 Kč 79% 90 653 Kč 85% 3 321 Kč 103% 0 -28 832 Kč 73% 0 -22 407 Kč 79% 0

25.10.2012 4 z 8 Textové hodnocení Investing, tisk JR 



D:\dokumenty\_VZ LBC\JR 6 lazne\tisk 2012 Lázně - srovnání nabídek s vyznačením tisk 2012 Lázně - srovnání nabídek s vyznačením SO 03 - Depozitář

ORIENTAČNÍ PROPOČET
STAVBA:   REVITALIZACE MĚSTSKÝCH LÁZNÍ NA GALERII A DOSTAVBA DEPOZITÁŘE

OBJEKT:   SO 03 - DEPOZITÁŘ

ČÁST: STAVEBNÍ ČÁST nabídka I. % nabídka II. % nabídka III. % Pr ůměr NC % nabídka I. nabídka II. nabídka III.

P.Č. Kód položky Zkrácený popis Množství MJ Cena jednotková Cena celkem T
e
c

Cena celkem Cena celkem Cena celkem  rozdíl v ceně       
(10-7) 

rozdíl   %  rozdíl v ceně       
(12-7) 

rozdíl   %  rozdíl v ceně       
(14-7) 

rozdíl   %

1 2 3 4 5 6 7 8 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

 POROVNÁNÍ CENOVÝCH NABÍDEK NA AKCI 
"REVITALIZACE M ĚSTSKÝCH LÁZNÍ NA GALERII A DOSTAVBA DEPOZITÁ ŘE" 

101 712020010 Pojistná hydroizolace -parozábrana (kotvená) – 1x asfaltový modif. pás 
SBS (13%) min. o tl. 4,5 mm

294,15 m2 183,20 Kč 53 888 Kč P
a

53 829 Kč 100% 67 066 Kč 124% 56 300 Kč 104% 59 065 Kč 110% -59 Kč 100% 0 13 178 Kč 124% 0 2 412 Kč 104% 0

102 631010010 Spádový lehčečný beton - polystyren-beton se zatřeným horním 
povrchem v kvalitě pro položení asf. pásu ve sklonu  1,5-2,0%, 
l=cca0,2W/mK

265,51 m2 185,00 Kč 49 119 Kč 94 600 Kč

193%

485 082 Kč

988%

110 557 Kč

225%

230 080 Kč

468% 45 481 Kč 193% 0 435 963 Kč 988% 0 61 438 Kč 225% 0

101 764050010 Oplechování atiky hliníkovým plechem 72,47 m 520,00 Kč 37 683 Kč H
l

41 176 Kč 109% 44 278 Kč 118% 40 430 Kč 107% 41 961 Kč 111% 3 493 Kč 109% 0 6 595 Kč 118% 0 2 747 Kč 107% 0

102 713080010 Zateplení svislé části atiky z vnitřní strany deskami EPS S 150 Stabil tl. 70 
mm

27,21 m2 246,70 Kč 6 713 Kč 5 502 Kč 82% 4 734 Kč 71% 5 864 Kč 87% 5 367 Kč 80% -1 211 Kč 82% 0 -1 978 Kč 71% 0 -849 Kč 87% 0

103 713080020 Zateplení vodorovné části atiky deskami EPS S 150 Stabil tl. 40-50 mm 32,61 m2 200,50 Kč 6 538 Kč 5 968 Kč 91% 11 185 Kč 171% 5 527 Kč 85% 7 560 Kč 116% -571 Kč 91% 0 4 647 Kč 171% 0 -1 011 Kč 85% 0

104 713080030 Bezpečnostní systém střechy
16 kotevních bodů, délka lana 56 m

56,00 m 1 200,00 Kč 67 200 Kč P
o

119 700 Kč 178% 115 920 Kč 173% 112 319 Kč 167% 115 980 Kč 173% 52 500 Kč 178% 0 48 720 Kč 173% 0 45 119 Kč 167% 0

105 713080030 Úprava atiky - vodorovná konstrukce pod hydroizolací a oplechování
- vodovzdorná překližka, nátěry, pozinkováné ocelové pásky, 
impregnované latě

29,40 m2 1 300,00 Kč 38 220 Kč P
o
d

18 404 Kč
48%

8 056 Kč
21%

20 903 Kč
55%

15 788 Kč
41% -19 816 Kč 48% 0 -30 164 Kč 21% 0 -17 317 Kč 55% 0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Střešní pláš ť spojovacího kr čku - SPD 02, v č. podlahových dilatací 355 335 Kč 426 950 Kč
120%

383 126 Kč
108%

427 931 Kč
120%

412 669 Kč
116% 71 615 Kč 120% 0 27 791 Kč 108% 0 72 596 Kč 120% 0

106 Žulové desky  tl.50mm (500x500mm - 600x600mm) na retifikovatelných 
podložkách

61,35 m2 3 800,00 Kč 233 146 Kč Ž
u
l

292 469 Kč
125%

279 407 Kč
120%

278 732 Kč
120%

283 536 Kč
122% 59 323 Kč 125% 0 46 261 Kč 120% 0 45 586 Kč 120% 0

107 596010010 Místní dosypání plochy střechy kačírkem 1,00 kpl 600,00 Kč 600 Kč 6 934 Kč 1156% 7 452 Kč 1242% 4 429 Kč 738% 6 272 Kč 1045% 6 334 Kč 1156% 0 6 852 Kč 1242% 0 3 829 Kč 738% 0

108 712080020 Ochranná  textilie (400 g/m2) – po celé ploše 61,35 m2 93,00 Kč 5 706 Kč 2 957 Kč 52% 2 270 Kč 40% 2 816 Kč 49% 2 681 Kč 47% -2 749 Kč 52% 0 -3 436 Kč 40% 0 -2 890 Kč 49% 0

109 713058010 Desky  extrudovaného  polystyrenu XPS ( s ozubem) o tlouštce 60 mm 61,35 m2 330,60 Kč 20 284 Kč 14 179 Kč 70% 11 841 Kč 58% 11 209 Kč 55% 12 410 Kč 61% -6 105 Kč 70% 0 -8 442 Kč 58% 0 -9 074 Kč 55% 0

110 712060100 Hydroizolační folie na bázi etylen-vinyl-acetátu (EVA) – šedé barvy 75,96 m2 353,00 Kč 26 814 Kč H
y

30 726 Kč 115% 37 372 Kč 139% 33 149 Kč 124% 33 749 Kč 126% 3 912 Kč 115% 0 10 558 Kč 139% 0 6 335 Kč 124% 0

111 713059010 Desky  extrudovaného  polystyrenu XPS ( s ozubem) o tlouštce 70 mm 61,35 m2 381,60 Kč 23 413 Kč 15 952 Kč 68% 13 498 Kč 58% 15 774 Kč 67% 15 075 Kč 64% -7 461 Kč 68% 0 -9 915 Kč 58% 0 -7 639 Kč 67% 0

112 712020000 Pojistná hydroizolace -parozábrana (kotvená) – 1x asfaltový modif. pás 
SBS (13%) min. o tl. 4,5 mm

75,96 m2 183,20 Kč 13 916 Kč P
a

13 901 Kč 100% 17 319 Kč 124% 13 293 Kč 96% 14 837 Kč 107% -15 Kč 100% 0 3 403 Kč 124% 0 -623 Kč 96% 0

111 631045202 Spádový lehčený beton - polystyren-beton se zatřeným horním povrchem 
v kvalitě pro položení asf. pásu ve sklonu  1,5-2,0%, l=cca0,2W/mK

61,35 m2 186,00 Kč 11 412 Kč 21 860 Kč 192% 10 062 Kč 88% 25 548 Kč 224% 19 157 Kč 168% 10 449 Kč 192% 0 -1 350 Kč 88% 0 14 136 Kč 224% 0

112 596010020 Kamenný obklad obvodových atik š. cca 520 mm 7,67 m 2 000,00 Kč 15 330 Kč 25 097 Kč 164% 943 Kč 6% 40 139 Kč 262% 22 059 Kč 144% 9 767 Kč 164% 0 -14 387 Kč 6% 0 24 809 Kč 262% 0

113 713600100 Zateplení svislé části atiky z vnitřní strany deskami XPS tl. 70 mm 6,13 m2 477,00 Kč 2 925 Kč 1 830 Kč 63% 1 588 Kč 54% 1 811 Kč 62% 1 743 Kč 60% -1 095 Kč 63% 0 -1 337 Kč 54% 0 -1 114 Kč 62% 0

114 71360020 Zateplení vodorovné části atiky deskami XPS tl. 40-50 mm 1,53 m2 375,00 Kč 575 Kč 413 Kč 72% 708 Kč 123% 419 Kč 73% 514 Kč 89% -162 Kč 72% 0 133 Kč 123% 0 -156 Kč 73% 0

115 71360030 Ochrana vytažení hydroizolace na stěnu depozitáře desdkami XPS tl. 100 
mm

1,93 m2 630,00 Kč 1 216 Kč 632 Kč 52% 666 Kč 55% 612 Kč 50% 636 Kč 52% -584 Kč 52% 0 -550 Kč 55% 0 -604 Kč 50% 0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
Podlaha St 1-2 - St ěrka na bázi cementu se zvýšenou odolností 
proti vod ě , vč. podlahových dilatací 75 715 Kč 78 783 Kč 104% 74 476 Kč 98% 37 238 Kč 49% 63 499 Kč 84% 3 068 Kč 104% 0 -1 238 Kč 98% 0 -38 477 Kč 49% 0

116 777020010 Souvrství: uzavírací nátěry, probarvená vrstva, vyrovnávací vrstva - 
celková tl. 6 mm

22,44 m2 2 800,00 Kč 62 832 Kč 59 318 Kč 94% 38 126 Kč 61% 19 882 Kč 32% 39 108 Kč 62% -3 514 Kč 94% 0 -24 706 Kč 61% 0 -42 950 Kč 32% 0

117 767080100 Kovový soklový profil 38,27 m 200,00 Kč 7 654 Kč 15 186 Kč 198% 23 268 Kč 304% 9 323 Kč 122% 15 925 Kč 208% 7 532 Kč 198% 0 15 614 Kč 304% 0 1 669 Kč 122% 0

118 632450100 Betonová mazanina tl. 44 mm 22,44 m2 233,00 Kč 5 229 Kč 4 279 Kč 82% 13 083 Kč 250% 8 034 Kč 154% 8 465 Kč 162% -949 Kč 82% 0 7 854 Kč 250% 0 2 805 Kč 154% 0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Podlaha St 2-1 - St ěrka na bázi epoxid ů se vsypem (barevné 
lupínky - chipsy), v č. podlahových dilatací 1 736 173 Kč 1 772 109 Kč

102%
1 546 189 Kč

89%
1 023 405 Kč

59%
1 447 234 Kč

83% 35 936 Kč 102% 0 -189 984 Kč 89% 0 -712 768 Kč 59% 0

119 777020020 Souvrství: uzavírací nátěry, nosná vrstva se vsypem, penetrační nátěry - 
celková tl. 2 mm

729,27 m2 1 910,00 Kč 1 392 906 Kč 1 334 345 Kč
96%

1 132 556 Kč
81%

646 133 Kč
46%

1 037 678 Kč
74% -58 560 Kč 96% 0 -260 349 Kč 81% 0 -746 772 Kč 46% 1

120 767080100 Kovový soklový profil 483,87 m 200,00 Kč 96 774 Kč 192 000 Kč 198% 175 161 Kč 181% 117 871 Kč 122% 161 677 Kč 167% 95 226 Kč 198% 0 78 387 Kč 181% 0 21 097 Kč 122% 0

121 632450200 Litý samonivelační potěr na bázi síranu vápenatého tl. 48 mm 729,27 m2 290,00 Kč 211 488 Kč 221 188 Kč 105% 203 466 Kč 96% 249 629 Kč 118% 224 761 Kč 106% 9 699 Kč 105% 0 -8 022 Kč 96% 0 38 141 Kč 118% 0
122 713090010 Separační podkladní PE fólie min tl. 0,1 mm 729,27 m2 48,00 Kč 35 005 Kč 24 576 Kč 70% 35 005 Kč 100% 9 772 Kč 28% 23 118 Kč 66% -10 429 Kč 70% 0 0 Kč 100% 0 -25 233 Kč 28% 0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Podlaha St 2-2 - St ěrka na bázi epoxid ů se vsypem (k řemičitý 
vsyp), v č. podlahových dilatací 248 976 Kč 255 646 Kč

103%
223 178 Kč

90%
115 660 Kč

46%
198 161 Kč

80% 6 669 Kč 103% 0 -25 798 Kč 90% 0 -133 316 Kč 46% 0

123 777020030 Souvrství: uzavírací nátěry, nosná vrstva se vsypem, penetrační nátěry - 
celková tl. 2 mm

103,92 m2 1 910,00 Kč 198 487 Kč 190 142 Kč
96%

161 388 Kč
81%

59 983 Kč
30%

137 171 Kč
69% -8 345 Kč 96% 0 -37 099 Kč 81% 0 -138 505 Kč 30% 0

124 767080100 Kovový soklový profil 76,82 m 200,00 Kč 15 364 Kč 30 482 Kč 198% 27 809 Kč 181% 18 713 Kč 122% 25 668 Kč 167% 15 118 Kč 198% 0 12 445 Kč 181% 0 3 349 Kč 122% 0
125 632450200 Litý samonivelační potěr na bázi síranu vápenatého tl. 48 mm 103,92 m2 290,00 Kč 30 137 Kč 31 519 Kč 105% 28 994 Kč 96% 35 572 Kč 118% 32 028 Kč 106% 1 382 Kč 105% 0 -1 143 Kč 96% 0 5 435 Kč 118% 0

126 713090010 Separační podkladní PE fólie min tl. 0,1 mm 103,92 m2 48,00 Kč 4 988 Kč 3 502 Kč 70% 4 988 Kč 100% 1 393 Kč 28% 3 294 Kč 66% -1 486 Kč 70% 0 0 Kč 100% 0 -3 596 Kč 28% 0

25.10.2012 5 z 8 Textové hodnocení Investing, tisk JR 



D:\dokumenty\_VZ LBC\JR 6 lazne\tisk 2012 Lázně - srovnání nabídek s vyznačením tisk 2012 Lázně - srovnání nabídek s vyznačením SO 03 - Depozitář

ORIENTAČNÍ PROPOČET
STAVBA:   REVITALIZACE MĚSTSKÝCH LÁZNÍ NA GALERII A DOSTAVBA DEPOZITÁŘE

OBJEKT:   SO 03 - DEPOZITÁŘ

ČÁST: STAVEBNÍ ČÁST nabídka I. % nabídka II. % nabídka III. % Pr ůměr NC % nabídka I. nabídka II. nabídka III.

P.Č. Kód položky Zkrácený popis Množství MJ Cena jednotková Cena celkem T
e
c

Cena celkem Cena celkem Cena celkem  rozdíl v ceně       
(10-7) 

rozdíl   %  rozdíl v ceně       
(12-7) 

rozdíl   %  rozdíl v ceně       
(14-7) 

rozdíl   %

1 2 3 4 5 6 7 8 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

 POROVNÁNÍ CENOVÝCH NABÍDEK NA AKCI 
"REVITALIZACE M ĚSTSKÝCH LÁZNÍ NA GALERII A DOSTAVBA DEPOZITÁ ŘE" 

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Podlaha PVC 1 - Antistatické PVC, v č. podlahových dilatací 21 794 Kč 23 864 Kč
109%

35 168 Kč
161%

19 084 Kč
88%

26 038 Kč
119% 2 070 Kč 109% 0 13 374 Kč 161% 0 -2 710 Kč 88% 0

127 776220100 Antistatické PVCD, čtverce 600x600 mm celoplošně lepené 13,81 m2 790,00 Kč 10 906 Kč 10 689 Kč 98% 21 439 Kč 197% 8 030 Kč 74% 13 386 Kč 123% -217 Kč 98% 0 10 533 Kč 197% 0 -2 876 Kč 74% 0

128 767080100 Kovový soklový profil 23,70 m 220,00 Kč 5 214 Kč 6 961 Kč 134% 8 579 Kč 165% 5 773 Kč 111% 7 104 Kč 136% 1 747 Kč 134% 0 3 365 Kč 165% 0 559 Kč 111% 0

129 711080010 Penetrační a adhezní nátěr 13,81 m2 73,00 Kč 1 008 Kč 1 561 Kč 155% 635 Kč 63% 370 Kč 37% 855 Kč 85% 554 Kč 155% 0 -373 Kč 63% 0 -638 Kč 37% 0

130 632450200 Litý samonivelační potěr na bázi síranu vápenatého tl. 48 mm 13,81 m2 290,00 Kč 4 003 Kč 4 187 Kč 105% 3 852 Kč 96% 4 725 Kč 118% 4 255 Kč 106% 184 Kč 105% 0 -152 Kč 96% 0 722 Kč 118% 0
131 713090010 Separační podkladní PE fólie min tl. 0,1 mm 13,81 m2 48,00 Kč 663 Kč 465 Kč 70% 663 Kč 100% 185 Kč 28% 438 Kč 66% -197 Kč 70% 0 0 Kč 100% 0 -478 Kč 28% 0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Podlaha ZP - Zdvojená podlaha (min nosnost 400 kg/m 2) 48 625 Kč 26 934 Kč 55% 34 232 Kč 70% 34 765 Kč 71% 31 977 Kč 66% -21 691 Kč 55% 0 -14 393 Kč 70% 0 -13 860 Kč 71% 0
132 77502000 Zdvojená podlaha s nášlapnou vrstvou z antistatického PVC, vč. 

zaklopení vyrovnávacího stupně
19,45 m2 2 500,00 Kč 48 625 Kč 26 934 Kč

55%
34 232 Kč

70%
34 765 Kč

71%
31 977 Kč

66% -21 691 Kč 55% 0 -14 393 Kč 70% 0 -13 860 Kč 71% 0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Podlaha St 2-1a - St ěrka na bázi epoxid ů se vsypem (barevné 
lupínky - chipsy), v č. podlahových dilatací 166 190 Kč 185 792 Kč

112%
150 273 Kč

90%
94 495 Kč

57%
143 520 Kč

86% 19 602 Kč 112% 0 -15 917 Kč 90% 0 -71 695 Kč 57% 0

133 777020020 Souvrství: uzavírací nátěry, nosná vrstva se vsypem, penetrační nátěry - 
celková tl. 2 mm

59,34 m2 1 910,00 Kč 113 339 Kč 108 574 Kč
96%

92 155 Kč
81%

34 251 Kč
30%

78 327 Kč
69% -4 765 Kč 96% 0 -21 184 Kč 81% 0 -79 088 Kč 30% 0

134 767080100 Kovový soklový profil 41,54 m 220,00 Kč 9 139 Kč 16 483 Kč 180% 15 037 Kč 165% 10 119 Kč 111% 13 880 Kč 152% 7 344 Kč 180% 0 5 899 Kč 165% 0 980 Kč 111% 0
135 6314501200 Betonová deska tl. 120 mm ztužená ocelovou sítí 150x150x8 mm při 

horním i spodním líci
59,34 m2 424,98 Kč 25 219 Kč 42 517 Kč

169%
28 602 Kč

113%
40 031 Kč

159%
37 050 Kč

147% 17 299 Kč 169% 0 3 383 Kč 113% 0 14 812 Kč 159% 0

136 713090010 Separační podkladní PE fólie min tl. 0,1 mm 59,34 m2 48,00 Kč 2 848 Kč 2 629 Kč 92% 2 848 Kč 100% 795 Kč 28% 2 091 Kč 73% -220 Kč 92% 0 0 Kč 100% 0 -2 053 Kč 28% 0
137 713050010 Tepelná izolace EPS 150 S tl. 80 mm 59,34 m2 263,65 Kč 15 645 Kč 15 589 Kč 100% 11 631 Kč 74% 9 299 Kč 59% 12 173 Kč 78% -56 Kč 100% 0 -4 014 Kč 74% 0 -6 346 Kč 59% 0
138 Hydoizolační souvrství viz. část hydroizolace #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
139 Podkladní beton tl. 100 mm viz. část hydroizolace #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
140 Štěrkový násyp hutněný viz. část hydroizolace #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Podlaha St 2-2a - St ěrka na bázi epoxid ů se vsypem (k řemičitý 
vsyp), v č. podlahových dilatací 576 839 Kč 644 449 Kč

112%
521 130 Kč

90%
327 651 Kč

57%
497 743 Kč

86% 67 609 Kč 112% 0 -55 709 Kč 90% 0 -249 188 Kč 57% 0

141 777020030 Souvrství: uzavírací nátěry, nosná vrstva se vsypem, penetrační nátěry - 
celková tl. 2 mm

206,19 m2 1 910,00 Kč 393 823 Kč 377 266 Kč
96%

320 213 Kč
81%

119 013 Kč
30%

272 164 Kč
69% -16 557 Kč 96% 0 -73 610 Kč 81% 0 -274 810 Kč 30% 0

142 767080100 Kovový soklový profil 141,50 m 220,00 Kč 31 130 Kč 56 147 Kč 180% 51 223 Kč 165% 34 469 Kč 111% 47 280 Kč 152% 25 017 Kč 180% 0 20 093 Kč 165% 0 3 339 Kč 111% 0
143 6314501200 Betonová deska tl. 120 mm ztužená ocelovou sítí 150x150x8 mm při 

horním i spodním líci
206,19 m2 424,98 Kč 87 627 Kč 147 735 Kč

169%
99 384 Kč

113%
139 096 Kč

159%
128 738 Kč

147% 60 108 Kč 169% 0 11 756 Kč 113% 0 51 468 Kč 159% 0

144 713090010 Separační podkladní PE fólie min tl. 0,1 mm 206,19 m2 48,00 Kč 9 897 Kč 9 134 Kč 92% 9 897 Kč 100% 2 763 Kč 28% 7 265 Kč 73% -763 Kč 92% 0 0 Kč 100% 0 -7 134 Kč 28% 0
145 713050010 Tepelná izolace EPS 150 S tl. 80 mm 206,19 m2 263,65 Kč 54 362 Kč 54 166 Kč 100% 40 413 Kč 74% 32 310 Kč 59% 42 296 Kč 78% -195 Kč 100% 0 -13 948 Kč 74% 0 -22 052 Kč 59% 0
146 Hydoizolační souvrství viz. část hydroizolace #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
147 Podkladní beton tl. 100 mm viz. část hydroizolace #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
148 Štěrkový násyp hutněný viz. část hydroizolace #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Povrch schodiš ťových stup ňů 90 666 Kč 72 127 Kč 80% 61 219 Kč 68% 22 753 Kč 25% 52 033 Kč 57% -18 539 Kč 80% 0 -29 447 Kč 68% 0 -67 913 Kč 25% 0

149 777020040 Souvrství: uzavírací nátěry, nosná vrstva se vsypem, penetrační nátěry - 
celková tl. 2 mm

39,42 m2 2 300,00 Kč 90 666 Kč 72 127 Kč
80%

61 219 Kč
68%

22 753 Kč
25%

52 033 Kč
57% -18 539 Kč 80% 0 -29 447 Kč 68% 0 -67 913 Kč 25% 0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Povrchy st ěn 713 026 Kč 742 604 Kč 104% 819 033 Kč 115% 1 042 714 Kč 146% 868 117 Kč 122% 29 579 Kč 104% 0 106 007 Kč 115% 0 329 688 Kč 146% 0

150 61205000 Stěrka na bázi cementu se zvýšenou odolností proti vodě - S3 101,27 m2 195,00 Kč 19 748 Kč 297 450 Kč 1506% 146 740 Kč 743% 35 242 Kč 178% 159 811 Kč 809% 277 703 Kč 1506% 0 126 993 Kč 743% 0 15 494 Kč 178% 0
151 612421637 Omítka dvouvrstvá štuková, broušená na novém cihelném zdivu, vč. 

systémového malířského otěruvzdorného nátěru - S4
1 661,10 m2 280,00 Kč 465 108 Kč 308 798 Kč

66%
378 731 Kč

81%
604 973 Kč

130%
430 834 Kč

93% -156 310 Kč 66% 0 -86 377 Kč 81% 0 139 865 Kč 130% 0

152 612421200 Vytmelení a břebroušení nerovností na železobetonových konstrukcích, 
vč. systémového malířského nátěru - S5

499,56 m2 70,00 Kč 34 969 Kč 0 Kč
0%

51 954 Kč
149%

107 405 Kč
307%

53 120 Kč
152% -34 969 Kč 0% 0 16 985 Kč 149% 0 72 436 Kč 307% 0

153 612421626 Omítka hlazená na novém cihelném zdivu, vč. systémového 
otěruvzdorného nátěru - S6

683,26 m2 230,00 Kč 157 150 Kč 96 066 Kč
61%

209 078 Kč
133%

257 316 Kč
164%

187 487 Kč
119% -61 083 Kč 61% 0 51 928 Kč 133% 0 100 166 Kč 164% 0

154 781570100 Keramický obklad do výšky 1600 mm, vč. podkladní vrstvy, vyspárování a 
případné hydroizolační stěrky a olištování ukončujících hran - S7

41,92 m2 860,00 Kč 36 051 Kč 40 289 Kč

112%

32 530 Kč

90%

37 778 Kč

105%

36 866 Kč

102% 4 238 Kč 112% 0 -3 521 Kč 90% 0 1 727 Kč 105% 0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

25.10.2012 6 z 8 Textové hodnocení Investing, tisk JR 



D:\dokumenty\_VZ LBC\JR 6 lazne\tisk 2012 Lázně - srovnání nabídek s vyznačením tisk 2012 Lázně - srovnání nabídek s vyznačením SO 03 - Depozitář

ORIENTAČNÍ PROPOČET
STAVBA:   REVITALIZACE MĚSTSKÝCH LÁZNÍ NA GALERII A DOSTAVBA DEPOZITÁŘE

OBJEKT:   SO 03 - DEPOZITÁŘ

ČÁST: STAVEBNÍ ČÁST nabídka I. % nabídka II. % nabídka III. % Pr ůměr NC % nabídka I. nabídka II. nabídka III.

P.Č. Kód položky Zkrácený popis Množství MJ Cena jednotková Cena celkem T
e
c

Cena celkem Cena celkem Cena celkem  rozdíl v ceně       
(10-7) 

rozdíl   %  rozdíl v ceně       
(12-7) 

rozdíl   %  rozdíl v ceně       
(14-7) 

rozdíl   %

1 2 3 4 5 6 7 8 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

 POROVNÁNÍ CENOVÝCH NABÍDEK NA AKCI 
"REVITALIZACE M ĚSTSKÝCH LÁZNÍ NA GALERII A DOSTAVBA DEPOZITÁ ŘE" 

Povrchy strop ů 138 466 Kč 127 818 Kč 92% 146 696 Kč 106% 333 747 Kč 241% 202 754 Kč 146% -10 648 Kč 92% 0 8 230 Kč 106% 0 195 280 Kč 241% 0

155 61101000 Vytmelení a přebroušení nerovností na železobetonových konstrukcích, 
vč. systémového malířského nátěru - T3

105,37 m2 120,00 Kč 12 644 Kč 11 548 Kč
91%

5 058 Kč
40%

22 654 Kč
179%

13 087 Kč
104% -1 096 Kč 91% 0 -7 586 Kč 40% 0 10 010 Kč 179% 0

156 61102000 Pohledové železobetonové konstrukce - vyspravení, přebroušení, 
impregnace - T4

965,98 m2 60,00 Kč 57 959 Kč 69 647 Kč
120%

96 598 Kč
167%

256 274 Kč
442%

140 840 Kč
243% 11 688 Kč 120% 0 38 639 Kč 167% 0 198 316 Kč 442% 0

157 76305000 Sádrokartonový podhled hladký, vč. nosné konstrukce a systémového 
nátěru - T6

86,45 m2 785,00 Kč 67 863 Kč 46 622 Kč
69%

45 040 Kč
66%

54 818 Kč
81%

48 827 Kč
72% -21 241 Kč 69% 0 -22 823 Kč 66% 0 -13 045 Kč 81% 0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Bourání 162 005 Kč 111 697 Kč 69% 68 526 Kč 42% 140 592 Kč 87% 106 938 Kč 66% -50 308 Kč 69% 0 -93 479 Kč 42% 0 -21 413 Kč 87% 0

158 96202000 Bourání, rozebrání opěrné zdi, vč. vybourání základu 47,57 m3 1 500,00 Kč 71 361 Kč 36 651 Kč 51% 43 816 Kč 61% 100 058 Kč 140% 60 175 Kč 84% -34 710 Kč 51% 0 -27 545 Kč 61% 0 28 697 Kč 140% 0

159 979083112 Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na mezideponii 118,80 t 167,00 Kč 19 840 Kč 10 977 Kč
55%

3 089 Kč
16%

10 633 Kč
54%

8 233 Kč
41% -8 862 Kč 55% 0 -16 751 Kč 16% 0 -9 207 Kč 54% 0

160 97908312 Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku 118,80 t 446,00 Kč 52 985 Kč 41 188 Kč 78% 10 573 Kč 20% 10 633 Kč 20% 20 798 Kč 39% -11 797 Kč 78% 0 -42 412 Kč 20% 0 -42 352 Kč 20% 0
161 97909001 Poplatek za skládku - suť 118,80 t 150,00 Kč 17 820 Kč 22 881 Kč 128% 11 048 Kč 62% 19 269 Kč 108% 17 733 Kč 100% 5 061 Kč 128% 0 -6 772 Kč 62% 0 1 449 Kč 108% 0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Hydroizolace svislá 202 510 Kč 139 743 Kč 69% 150 061 Kč 74% 129 157 Kč 64% 139 654 Kč 69% -62 767 Kč 69% 0 -52 449 Kč 74% 0 -73 353 Kč 64% 0
162 71111102 Penetrační nátěr 153,39 m2 26,64 Kč 4 086 Kč 4 433 Kč 108% 4 755 Kč 116% 11 152 Kč 273% 6 780 Kč 166% 347 Kč 108% 0 669 Kč 116% 0 7 065 Kč 273% 0
163 71114255 2x natavený asfaltový pás modifikovaný SBS o minimální  tloušťce  

4,0mm s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny o hmotnosti 200g/m2
153,39 m2 434,40 Kč 66 634 Kč 58 351 Kč

88%

62 738 Kč

94%

62 631 Kč

94%

61 240 Kč

92% -8 283 Kč 88% 0 -3 896 Kč 94% 0 -4 004 Kč 94% 0

164 71149010 Ochranná  vrstva z netkané textilie 300g/m2 153,39 m2 92,52 Kč 14 192 Kč 5 906 Kč 42% 6 289 Kč 44% 4 801 Kč 34% 5 665 Kč 40% -8 286 Kč 42% 0 -7 903 Kč 44% 0 -9 391 Kč 34% 0

165 71312010 Desky z extrudovaného polystyrenu  tl.100mm –tepelně izolační a 
ochranná vrstva

153,39 m2 620,00 Kč 95 104 Kč 56 127 Kč
59%

60 284 Kč
63%

38 609 Kč
41%

51 673 Kč
54% -38 977 Kč 59% 0 -34 820 Kč 63% 0 -56 495 Kč 41% 0

166 71149020 Filtrační textilie 200g/m2 153,39 m2 86,36 Kč 13 247 Kč 5 906 Kč 45% 6 289 Kč 47% 6 013 Kč 45% 6 069 Kč 46% -7 341 Kč 45% 0 -6 958 Kč 47% 0 -7 234 Kč 45% 0
167 71114256 Zesílení skladby svislé hydroizolace natavením 1 hydroizolačního pásu 

navíc
42,57 m2 217,20 Kč 9 246 Kč 9 021 Kč

98%
9 706 Kč

105%
5 951 Kč

64%
8 226 Kč

89% -226 Kč 98% 0 460 Kč 105% 0 -3 295 Kč 64% 0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Hydroizolace vodorovná 241 178 Kč 198 956 Kč 82% 192 249 Kč 80% 281 824 Kč 117% 224 343 Kč 93% -42 222 Kč 82% 0 -48 929 Kč 80% 0 40 646 Kč 117% 0
168 271030010 Štěrkový násyp hutněný 30,21 m3 590,00 Kč 17 826 Kč 28 776 Kč 161% 25 017 Kč 140% 28 392 Kč 159% 27 395 Kč 154% 10 950 Kč 161% 0 7 191 Kč 140% 0 10 566 Kč 159% 0
169 631010010 Podkladní beton (vyztužený sítí kari v místech tvarových změn) s 

hlazeným povrchem, vč. úpravy povrchu betonu 
27,89 m3 2 929,19 Kč 81 695 Kč 66 607 Kč

82%
64 956 Kč

80%
99 704 Kč

122%
77 089 Kč

94% -15 088 Kč 82% 0 -16 739 Kč 80% 0 18 009 Kč 122% 0

170 71111101 Penetrační nátěr 319,75 m2 14,37 Kč 4 593 Kč 6 171 Kč 134% 9 912 Kč 216% 23 246 Kč 506% 13 110 Kč 285% 1 578 Kč 134% 0 5 319 Kč 216% 0 18 653 Kč 506% 0
171 71114155 2x natavený asfaltový pás modifikovaný SBS o minimální  tloušťce  

4,0mm s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny o hmotnosti 200g/m2
319,75 m2 393,40 Kč 125 789 Kč 94 838 Kč

75%

86 972 Kč

69%

130 554 Kč

104%

104 121 Kč

83% -30 952 Kč 75% 0 -38 818 Kč 69% 0 4 764 Kč 104% 0

172 71149000 Ochranná , separační  vrstva z netkané textilie 150g/m2 319,75 m2 68,55 Kč 21 919 Kč 12 310 Kč 56% 9 273 Kč 42% 6 427 Kč 29% 9 337 Kč 43% -9 608 Kč 56% 0 -12 646 Kč 42% 0 -15 492 Kč 29% 0
173 71114156 Zesílení skladby vodorovné hydroizolace natavením 1 hydroizolačního 

pásu navíc
15,80 m2 196,70 Kč 3 108 Kč 3 043 Kč

98%
3 508 Kč

113%
2 209 Kč

71%
2 920 Kč

94% -65 Kč 98% 0 400 Kč 113% 0 -899 Kč 71% 0

174 71149010 Ochrana hydroizolace v zesílené části geotextilií 500 g/m2 15,80 m2 92,13 Kč 1 456 Kč 762 Kč 52% 758 Kč 52% 848 Kč 58% 789 Kč 54% -694 Kč 52% 0 -697 Kč 52% 0 -607 Kč 58% 0

175 6324505000 Ochrana hydroizolace v zesílené části cementovým potěrem tl. 40 mm 15,80 m2 233,00 Kč 3 681 Kč 4 945 Kč
134%

4 914 Kč
133%

3 869 Kč
105%

4 576 Kč
124% 1 264 Kč 134% 0 1 232 Kč 133% 0 188 Kč 105% 0

176 71114157 Zeslabení hydroizolačního souvrství o 1 hydroizolační pás -96,03 m2 196,70 Kč -18 889 Kč -18 495 Kč 98% -13 060 Kč 69% -13 425 Kč 71% -14 993 Kč 79% 394 Kč 98% 0 5 829 Kč 69% 0 5 464 Kč 71% 0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

99 Ostatní konstrukce a práce 767 843 Kč 746 229 Kč 97% 870 738 Kč 113% 593 238 Kč 77% 736 735 Kč 96% -21 614 Kč 97% 0 102 895 Kč 113% 0 -174 605 Kč 77% 0

952901000 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby (hrubá zastavěná plocha 
podlaží - 2.PP-3.NP)

1 486,70 m2 70,00 Kč 104 069 Kč 100 947 Kč
97%

108 529 Kč
104%

70 172 Kč
67%

93 216 Kč
90% -3 122 Kč 97% 0 4 460 Kč 104% 0 -33 897 Kč 67% 0

949111112 Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešeňové podlahy do 1,9 
m

225,03 m2 126,00 Kč 28 354 Kč 27 296 Kč
96%

24 753 Kč
87%

35 240 Kč
124%

29 096 Kč
103% -1 058 Kč 96% 0 -3 600 Kč 87% 0 6 886 Kč 124% 0

949111113 Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešeňové podlahy do 2,5 
m

206,30 m2 193,00 Kč 39 816 Kč 38 351 Kč
96%

34 658 Kč
87%

49 491 Kč
124%

40 834 Kč
103% -1 465 Kč 96% 0 -5 158 Kč 87% 0 9 675 Kč 124% 0

177 9650010 Jiné podpůrné a pomocné konstrukce pro hloubení u základů stávajícího 
objektu a ve styku s korytem potoka

1,00 kpl 5 000,00 Kč 5 000 Kč 29 853 Kč
597%

51 751 Kč
1035%

6 215 Kč
124%

29 273 Kč
585% 24 853 Kč 597% 0 46 751 Kč 1035% 0 1 215 Kč 124% 0

178 9660100 Zednické výpomoci specialistům PSV (účtováno dle skutečnosti - zápisu 
ve Stavebním deníku)

150,00 hod 250,00 Kč 37 500 Kč 31 785 Kč
85%

69 900 Kč
186%

37 290 Kč
99%

46 325 Kč
124% -5 715 Kč 85% 0 32 400 Kč 186% 0 -210 Kč 99% 0

25.10.2012 7 z 8 Textové hodnocení Investing, tisk JR 



D:\dokumenty\_VZ LBC\JR 6 lazne\tisk 2012 Lázně - srovnání nabídek s vyznačením tisk 2012 Lázně - srovnání nabídek s vyznačením SO 03 - Depozitář

ORIENTAČNÍ PROPOČET
STAVBA:   REVITALIZACE MĚSTSKÝCH LÁZNÍ NA GALERII A DOSTAVBA DEPOZITÁŘE

OBJEKT:   SO 03 - DEPOZITÁŘ

ČÁST: STAVEBNÍ ČÁST nabídka I. % nabídka II. % nabídka III. % Pr ůměr NC % nabídka I. nabídka II. nabídka III.

P.Č. Kód položky Zkrácený popis Množství MJ Cena jednotková Cena celkem T
e
c

Cena celkem Cena celkem Cena celkem  rozdíl v ceně       
(10-7) 

rozdíl   %  rozdíl v ceně       
(12-7) 

rozdíl   %  rozdíl v ceně       
(14-7) 

rozdíl   %

1 2 3 4 5 6 7 8 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

 POROVNÁNÍ CENOVÝCH NABÍDEK NA AKCI 
"REVITALIZACE M ĚSTSKÝCH LÁZNÍ NA GALERII A DOSTAVBA DEPOZITÁ ŘE" 

179 9660200 Ostatní drobné bourací a demontážní práce pro detaily napojení stávající 
objekt SO 01, vč. likvidace suti (účtováno dle skutečnosti - zápisu ve 
Stavebním deníku)

1,00 kpl 20 000,00 Kč 20 000 Kč 40 253 Kč

201%

93 151 Kč

466%

12 430 Kč

62%

48 611 Kč

243% 20 253 Kč 201% 0 73 151 Kč 466% 0 -7 570 Kč 62% 0

180 9980010 Vnitrostaveništní přesuny hmot konstrukcí HSV 2 050,40 t 260,00 Kč 533 104 Kč 477 743 Kč 90% 487 995 Kč 92% 382 400 Kč 72% 449 379 Kč 84% -55 361 Kč 90% 0 -45 109 Kč 92% 0 -150 704 Kč 72% 0

PRÁCE A DODÁVKY CELKEM 42 918 262 Kč 31 525 515 Kč 73% 39 216 153 Kč 91% 31 851 739 Kč 74%

34 197 802 Kč

80%

Nabídkové ceny na celý objekt Depozitáře jsou vzájemně srovnatelné a cca o 10 -25 % nižší než propočet GP. Výraznější rozdíl je v ocenění fasádního pláště, kde se 
nejedná o typizovaný výrobek a kde nabídka fy.Chládek a Tintěra činí pouze cca 40% z ceny propočtu projektanta. Oproti tomu v ocenění střešního pláště jsou 
nabídkové ceny o cca 20 - 70 % vyšší.

25.10.2012 8 z 8 Textové hodnocení Investing, tisk JR 


